
Р Е Ш Е Н И Е № 4 8 0

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За почистване на просека на товарна въжена линия „Железница-
Купена”, обслужваща учебно спортна база на НСА” Проф. Ив.Стайков” в
Природен парк „Витоша”, в частта преминаваща през горски територии,
собственост на Столична община.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация и чл.139, ал.1 от Закона за горите

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Национална спортна академия - София, да почисти
и отстрани дървесна растителност попадаща в сервитута на линеен обект
товарна въжена линия „Железница - Купена”, обслужваща учебно -
спортна база на НСА „Проф. Ив. Стайков” в Природен парк „Витоша”, в
частта преминаваща през горски територии общинска собственост, в
землището на с.Бистрица, Район „Панчарево”.

2. Почистването на дървесната растителност да се извърши след
изготвяне и съгласуване на план-извлечение за промяна на вида и
интензивността на сечта за просеката, одобрено от Регионална дирекция по
горите - София, РИОСВ София и дирекция на Природен парк „Витоша”,
директора на общинско предприятие „Управление на общински земи и
гори”.

3. Контролът по изпълнението се възлага на кмета на Район
„Панчарево” и директора на общинско предприятие „Управление на
общински земи и гори” .

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 27 от дневния

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



ред, по доклад № СО-2100-505/4/16.07.2014 г. и е подпечатано с

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


